Instituto faicipal ie Previdência dos Servidores de tairiS
I.M.P.C.

CNPJ: 04.942.949/0001-61
CONSELHO CURADOR

Resolução IMPC N° 007/2022

“DISPÕE SOBRE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PALESTRA, CAPACITAÇÃO
SOBRE AS MUDANÇAS NA LEI DA REFORMA DA PREVIDÊNCIA
E PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR, PARA ATENDER AO IMPC-
INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE COXIM-MS”

O CONSELHO CURADOR, do IMPC, no uso das atribuições legais e de conformidade com
o Regimento Interno em vigor, aprova a seguinte resolução:

RESOLVE;

Art. 1o. Fica aprovado a contratação de empresa para prestar serviço de palestra e capacitação
sobre a reforma da previdência e previdência complementar, afim de atender aos conselheiros, membros
ativos e inativos do IMPC, bem como membros do poder executivo, legislativo, sindicatos dos servidores e
da procuradoria jurídica do município.

Art. 2o. Fica a determinado nesta resolução que a Diretora Presidente Maria Lucia, entrará em
contato com a empresa Aconprev do Dr. Ademir, para realizar cotação de preço e a forma de contratação.

Art. 3.° Esta Resolução entra em vigor após conhecimento público através de fixação em murais,
exposição em sites ou imprensa local.

Reunião do Conselho Curador do IMPC - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE COXIM-MS -
Coxim-MS, 23 de Março de 2022

Rosangela Felipe Rocha
Presidente Conselho Curador

Simone Beatriz Gonçalves

RUA GENERAL MENDES DE MORAIS -N9 530 -BAIRRO JARDIM AEROPORTO

COXIM-MS - CEP: 79.4000-000